
 10 Feingewinde Mutter DIN 934
Unsere Sechskantmuttern nach DIN 934 (ersetzt durch ISO 8673) sind mit 
metrischem Feingewinde ausgestattet und eignen sich ideal für präzise
Verbindungen, bei denen eine hohe Haltekraft und exakte Einstellung
erforderlich sind. Die Muttern sind RoHS- und REACH-konform und somit auch in
sensiblen Bereichen problemlos einsetzbar. 

Norm: DIN 934 (ersetzt durch ISO 8673)
Metrisches Feingewinde (z. B. M10x1)
RoHS- und REACH-konform
Ausführung: Sechskantmutter

10 Feingewinde Mutter
DIN 934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 8 mm

M8 x 1 8 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 2,30 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 10 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 3,89 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1.5 12 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 5,24 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1.5 14 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 7,89 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1.5 16 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 12,24 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 x 1.5 18 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 15,46 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M18 x 2 18 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 16,13 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1.5 20 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 11,77 €(50 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M20 x 2 20 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 12,88 €(50 Stk / VE)

0,26 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 x 1.5 22 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 7,06 €(25 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M22 x 2 22 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 8,32 €(25 Stk / VE)

0,33 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 x 1.5 24 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 11,05 €(25 Stk / VE)

0,44 € / Stück

M24 x 2 24 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 11,18 €(25 Stk / VE)

0,45 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 x 1.5 30 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 8,83 €(10 Stk / VE)

0,88 € / Stück

M30 x 2 30 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 10,46 €(10 Stk / VE)

1,05 € / Stück

Durchmesser 36 mm
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M36 x 3 36 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 1,86 €(1 Stk / VE)

1,86 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 x 3 42 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 47,16 €(10 Stk / VE)

4,72 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 x 3 48 mm 10.9 unveredelt, naturfarben 33,61 €(5 Stk / VE)

6,72 € / Stück
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